Постановление Брянской городской администрации

от 20.09.2022 № 3355-п

О внесении изменения
в постановление Брянской
городской администрации
от 21.09.2021 №2865-п «О передаче
Управлению Федерального
казначейства по Брянской области
отдельных функций по исполнению
бюджета городского округа город Брянск»

 В соответствии со статьей 220.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 21.09.2021 №2865-п «О передаче Управлению Федерального

казначейства по Брянской области отдельных функций по исполнению

бюджета городского округа город Брянск» (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 25.11.2021 №3606-п, от 30.12.2021

№4328-п) следующее изменение:

1.1.Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

2

«2. Настоящее постановление подлежит применению при исполнении

бюджета города Брянска с 1 января 2022 года, за исключением подпункта 8

пункта 1 Постановления, который вступает в силу с 1 января 2024 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете "Брянск" и

разместить на сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации                                                              А.Н. Макаров